埼玉県損害保険代理業協会

ご　入　会　の　皆　様　へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国損害保険代理業政治連盟

北関東地域・政策委員　杠葉　達夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県支部代表幹事　解良　勝利
全国損害保険代理業政治連盟　ご加入のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊会業務につきましては格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

　ご高承の通り、正会員の皆様で構成される日本代協は金融庁認可の公益社団法人です。従って日本代協が定款に定める事業を遂行するに当たり、政治的な動きが必要な場合でも政治団体として活動はできません。よって全国損害保険代理業政治連盟は日本代協の事業の遂行を政治面から支援する組織として設立されました。

その活動の一つとして地震保険料控除制度の創設運動、銀行窓販の範囲拡大の阻止するための取り組みを行い、「銀行窓販のおける２年間の弊害防止措置の実効性のモニタリング実施」「地震保険料控除の創設」が実現いたしました。

本年度も引続き取り組みを継続・強化していく所存であります。

つきましては、弊会並びに弊連盟の趣旨をご理解頂き、埼玉代協会員全員のご入会をお願い申し上げる次第です。（入会資格は個人になります）

ご入会をご承諾頂ける方は、弊政治連盟会費として年間１，０００円をご負担頂きます様お願い申し上げます

（上記政治連盟会費は、毎年埼玉代協会費と合わせて振替させて頂きます）
尚、弊会の趣旨を承諾頂けない方は、下記へご記入のうえ埼玉代協事務局へ入会申込書と一緒に必ずFaxお願いします。弊会宛ご連絡が無き場合は、入会にご賛同されたものとして取り扱わせて頂きますので宜しくお願いいたします。

敬具

私は全国損害保険代理業政治連盟に入会いたしません（貴会の趣旨に賛同できません）

代理店名

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

事務局Fax : ０４８－６４２－３４４４